
PATVIRTINTA

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2017 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. A-309
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09.01.01.01.                            190388660           190388660           5SB(SP1)LL          0.30 0.00 0.00 0.00 VNT 79.00

09.01.01.01.                            190388660           190388660           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 25.24

09.01.01.01.                            190388660           190388660           5SB                 166.70 106.80 182.75 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190388660           190388660           5SBLL               1.60 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190388660           190388660           4LRVB(T)            2.00 1.50 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190388660           190388660           5SB(SP1)            0.50 0.00 0.50 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190388660           190388660           5SB(SP2)            14.50 0.00 14.50 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190388660           190388660           5SB(SP2)LL          6.70 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190388660           190388660           6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190388660           190388660           4VB(MK)             74.00 55.10 65.10 0.00 0.0048.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Etatų skaičius

Ugdomų vaikų 

skaičius

01 01 01 Dembavos vaikų lopšelio-

darželio "Smalsutis" 

veiklos užtikrinimas

65.1074.00 0.00

0.000.00 0.00

0.006.70 0.00

14.5014.50 0.00

0.500.50 0.00

0.002.00 0.00

0.004.60 3.00

182.75 119.00166.70 0.00

0.00 0.000.00 0.00

01 Sudaryti sąlygas ugdyti vaikus ikimokyklinio ugdymo įstaigose

0.30 0.00 0.00 0.00

Skatinti rajono bendruomenės aktyvumą ir sąmoningumą

01 Užtikrinti sklandų ugdymo procesą rajono formalaus ir neformalaus ugdymo įstaigose

Iš v
iso

D
arb

o
 u

žm
o

k
esčiu

i

P
ro

g
ram

o
s tik

lso
 k

o
d

as

Priemonės pavadinimas

Iš v
iso

T
u

rtu
i įsig

y
ti ir fin

an
sin

iam
s 

įsip
areig

o
jim

am
s v

y
k

d
y

ti

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Tūkst. EUR

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

02 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

Išlaidoms Išlaidoms

Pavadinimas

2017  m. asignavimų planas 2017 m. išlaidų projektas

 Lapas 

1



08.06.01.03.                            190388660           190388660           6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 266.30 163.40 262.85 0.00

09.01.01.01.                            190389043           190389043           5SB                 162.50 105.90 187.90 0.00 VNT 68.00

09.01.01.01.                            190389043           190389043           5SB(SP1)LL          0.30 0.00 0.00 0.00 VNT 23.62

09.01.01.01.                            190389043           190389043           4LRVB(T)            1.70 1.30 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190389043           190389043           4VB(MK)             62.30 46.30 61.50 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190389043           190389043           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190389043           190389043           5SB(SP1)            1.30 0.00 1.30 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190389043           190389043           5SB(SP2)            15.60 0.00 15.60 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190389043           190389043           5SB(SP2)LL          3.60 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190389043           190389043           5SBLL               2.50 0.00 0.00 0.00 0.00

02 249.80 153.50 266.30 0.00

09.01.01.01.                            190389381           190389381           4VB(MK)             62.90 46.80 62.00 0.00 VNT 67.00

09.01.01.01.                            190389381           190389381           5SB(SP2)LL          3.80 0.00 0.00 0.00 VNT 43.95

09.01.01.01.                            190389381           190389381           5SBLL               2.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190389381           190389381           4LRVB(T)            1.70 1.30 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190389381           190389381           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190389381           190389381           5SB(SP1)            0.70 0.00 0.70 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190389381           190389381           5SB(SP2)            12.00 0.00 12.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190389381           190389381           5SB                 160.10 102.50 184.80 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190389381           190389381           5SB(SP1)LL          0.30 0.00 0.00 0.00 0.00

03 243.50 150.60 259.50 0.00

09.01.01.01.                            190390017           190390017           5SB                 109.80 66.90 126.00 1.50 VNT 36.00

09.01.01.01.                            190390017           190390017           5SB(SP1)LL          0.10 0.00 0.00 0.00 VNT 15.45

09.01.01.01.                            190390017           190390017           5SB(SP2)            12.50 0.00 12.50 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190390017           190390017           4LRVB(T)            0.90 0.70 0.00 0.00 0.00

45.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

73.90

209.40

0.00

149.50

0.00

Etatų skaičius
0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

118.70

167.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Etatų skaičius
0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

59.90

164.40

0.00

0.00

Etatų skaičius
0.00

01 01 02 Krekenavos vaikų lopšelio-

darželio „Sigutė" veiklos 

užtikrinimas

01 01 03 Naujamiesčio vaikų 

lopšelio-darželio „Bitutė“ 

veiklos užtikrinimas

01 01 04 Raguvos vaikų lopšelio-

darželio „Skruzdėliukas“ 

veiklos užtikrinimas

0.000.90 0.00

12.5012.50 0.00

0.000.10 0.00

124.50109.80 0.00

259.50Iš viso: 243.50 0.00

0.000.30 0.00

184.80160.10 0.00

12.0012.00 0.00

0.700.70 0.00

0.000.00 0.00

0.001.70 0.00

0.002.00 0.00

0.003.80 0.00

62.0062.90 0.00

266.30Iš viso: 249.80 0.00

0.002.50 0.00

0.003.60 0.00

15.6015.60 0.00

1.301.30 0.00

0.000.00 0.00

61.5062.30 0.00

0.001.70 0.00

0.000.30 0.00

187.90162.50 0.00

262.85Iš viso: 269.30 3.00

0.000.00 0.00
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09.01.01.01.                            190390017           190390017           4VB(MK)             33.60 25.00 33.10 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190390017           190390017           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190390017           190390017           5SB(SP1)            0.50 0.00 0.50 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190390017           190390017           5SBLL               2.70 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190390017           190390017           6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190390017           190390017           5SB(SP2)LL          3.20 0.00 0.00 0.00 0.00

04 163.30 92.60 172.10 1.50

09.01.01.01.                            190390355           190390355           5SB(SP2)LL          2.20 0.00 0.00 0.00 VNT 80.00

09.01.01.01.                            190390355           190390355           5SBLL               8.30 0.00 0.00 0.00 VNT 24.92

09.01.01.01.                            190390355           190390355           4LRVB(T)            2.20 1.70 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190390355           190390355           4VB(MK)             81.20 60.50 80.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190390355           190390355           5SB(SP1)            0.20 0.00 0.20 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190390355           190390355           5SB(SP2)            18.00 0.00 18.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190390355           190390355           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190390355           190390355           6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190390355           190390355           5SB                 157.50 96.20 235.10 0.80 0.00

05 269.60 158.40 333.30 0.80

09.01.01.01.                            190391457           190391457           4LRVB(T)            3.50 2.70 0.00 0.00 VNT 137.00

09.01.01.01.                            190391457           190391457           4VB(MK)             125.90 93.70 109.30 0.00 VNT 39.53

09.01.01.01.                            190391457           190391457           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190391457           190391457           5SB(SP1)LL          0.20 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190391457           190391457           5SB(SP2)            45.80 0.00 45.80 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190391457           190391457           5SB                 265.90 163.70 343.10 20.60 0.00

09.01.01.01.                            190391457           190391457           5SB(SP2)LL          17.40 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190391457           190391457           5SBLL               3.50 0.00 0.00 0.00 0.00

06 462.20 260.10 498.20 20.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24.30

0.00

0.00

0.00

0.00

77.10

0.00

Etatų skaičius
0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

98.20

357.30

0.00

0.00

257.40

0.00

143.80

477.60Iš viso: 467.20 5.00

0.008.50 5.00

01 01 06 Velžio vaikų lopšelio-

darželio veiklos 

užtikrinimas

0.0017.40 0.00

322.50265.90 0.00

45.8045.80 0.00

0.00 0.000.20 0.00

0.00 0.000.00 0.00

109.30125.90 0.00

0.003.50 0.00

332.50Iš viso: 269.60 0.00

Etatų skaičius
99.90

Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

220.90

234.30157.50 0.00

01 01 05 Ramygalos vaikų lopšelio-

darželio „Gandriukas“ 

veiklos užtikrinimas

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

18.0018.00 0.00

0.200.20 0.00

80.0081.20 0.00

0.002.20 0.00

0.008.30 0.00

0.002.20 0.00

170.60Iš viso: 163.30 0.00

0.003.20 0.00

0.000.00 0.00

0.002.70 0.00

0.500.50 0.00

0.000.00 0.00

33.1033.60 0.00
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1,654.70 978.60 1,792.25 22.90

02

02 03 09.01.02.01.                            190392897           190392897           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 50.00

09.01.02.01.                            190392897           190392897           5SB                 96.20 58.50 123.50 0.00 VNT 16.89

09.01.02.01.                            190392897           190392897           5SBLL               2.50 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.02.01.                            190392897           190392897           4LRVB(T)            1.60 1.20 0.00 0.00 0.00

09.01.02.01.                            190392897           190392897           5SB(SP1)            1.60 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.02.01.                            190392897           190392897           5SB(SP2)            7.60 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.02.01.                            190392897           190392897           5SB(SP2)LL          1.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.02.01.                            190392897           190392897           4VB(MK)             59.50 44.60 0.00 0.00 0.00

09.01.02.01.                            190392897           190392897           5SB(SP1)LL          0.20 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190392897           190392897           5SB(VP)             0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190392897           190392897           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 170.30 104.30 123.50 0.00

09.01.02.01.                            191429544           191429544           4LRVB(T)            3.70 2.80 0.00 0.00 VNT 101.00

09.01.02.01.                            191429544           191429544           4VB(MK)             134.20 100.70 131.30 0.00 VNT 30.46

09.01.02.01.                            191429544           191429544           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.02.01.                            191429544           191429544           5SB(SP1)            7.00 0.00 7.00 0.00 0.00

09.01.02.01.                            191429544           191429544           5SB(SP2)LL          2.80 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.02.01.                            191429544           191429544           5SBLL               1.90 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.02.01.                            191429544           191429544           5SB(SP1)LL          1.40 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.02.01.                            191429544           191429544           5SB(SP2)            11.00 0.00 11.00 0.00 0.00

09.01.02.01.                            191429544           191429544           5SB                 150.70 96.80 174.40 0.00 0.00

03 312.70 200.30 323.70 0.00

09.01.02.01.                            190395288           190395288           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 160.00

09.01.02.01.                            190395288           190395288           5SB(SP1)            7.50 0.00 7.50 0.00 VNT 38.72

Etatų skaičius

Ugdomų vaikų 

skaičius

1,217.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

207.70

110.30

0.00

0.00

0.00

0.00

Etatų skaičius
97.40

Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

01 02 04 Piniavos mokyklos-

darželio veiklos 

užtikrinimas

0.000.00 0.00

7.507.50 0.00
Etatų skaičius

0.00

323.70Iš viso: 331.70 19.00

174.40150.70 0.00

01 02 03 Pažagienių mokyklos-

darželio veiklos 

užtikrinimas

11.0011.00 0.00

0.001.40 0.00

0.0020.90 19.00

0.00 0.002.80 0.00

7.00 0.007.00 0.00

0.000.00 0.00

131.30134.20 0.00

0.003.70 0.00

123.50 65.90Iš viso: 170.30 0.00

0.000.00 0.00

01 Bernatonių mokyklos- 

darželio veiklos 

užtikrinimas

0.000.10 0.00

0.000.20 0.00

0.0059.50 0.00

0.001.00 0.00

0.007.60 0.00

0.001.60 0.00

0.001.60 0.00

0.002.50 0.00

123.50 65.9096.20 0.00

01 Sudaryti sąlygas ugdyti vaikus mokyklose-darželiuose

0.00 0.00 0.00 0.00

1,769.35Iš viso uždaviniui: 1,662.70 8.00

 Lapas 
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09.01.02.01.                            190395288           190395288           5SB(SP2)LL          5.10 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.02.01.                            190395288           190395288           5SBLL               0.30 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.02.01.                            190395288           190395288           4LRVB(T)            4.90 3.70 0.00 0.00 0.00

09.01.02.01.                            190395288           190395288           4VB(MK)             178.70 133.70 173.60 0.00 0.00

09.01.02.01.                            190395288           190395288           5SB(SP2)            18.80 0.00 18.80 0.00 0.00

09.01.02.01.                            190395288           190395288           5SB                 193.60 124.10 202.40 3.00 0.00

09.01.02.01.                            190395288           190395288           5SB(SP1)LL          3.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.05.01.01.                            290397710           290397710           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 411.90 261.50 402.30 3.00

894.90 566.10 849.50 3.00

03

09.02.02.01.                            190397677           190397677           4LRVB(T)            12.30 9.40 0.00 0.00 VNT 341.00

09.02.02.01.                            190397677           190397677           4VB(MK)             447.20 335.50 441.40 0.00 VNT 80.04

09.02.02.01.                            190397677           190397677           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190397677           190397677           5SBLL               44.70 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190397677           190397677           5SB                 236.60 115.40 256.10 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190397677           190397677           5SB(SP3)            2.10 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190397677           190397677           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190397677           190397677           6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190397677           190397677           5SB                 0.00 0.00 43.50 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190397677           190397677           5SB(VP)             44.00 12.60 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190397677           190397677           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 786.90 472.90 741.00 0.00

09.01.01.01.                            290398050           290398050           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 87.49

09.01.01.01.                            290398050           290398050           4LRVB(T)            1.40 1.10 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            290398050           290398050           4VB(MK)             44.30 33.00 36.70 0.00 0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

526.80

253.20

0.00

0.00

123.90

0.00

0.00

0.00

129.30

0.00

Etatų skaičius
0.00

614.70

0.00

0.00

16.50

0.00

164.60

0.00

Etatų skaičius

27.00

0.00

01 03 02 Paįstrio Juozo Zikaro 

gimnazijos, Skaistgirių 

skyriaus, ikimokyklinio 

ugdymo grupės veiklos 

užtikrinimas 36.7044.30 0.00

0.001.40 0.00

0.000.00 0.00

741.00Iš viso: 786.90 0.00

0.000.00 0.00

01 03 01 Krekenavos M. Antanaičio 

gimnazijos veiklos 

užtikrinimas

0.0044.00 0.00

43.500.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.002.10 0.00

256.10236.60 0.00

0.0044.70 0.00

0.00 0.000.00 0.00

441.40 433.60447.20 0.00

01 Sudaryti sąlygas ugdyti mokinius pagal pradinio, pagrindinio ir  vidurinio ugdymo programas

12.30 0.00 0.00 0.00

846.50Iš viso uždaviniui: 913.90 19.00

399.30Iš viso: 411.90 0.00

0.000.00 0.00

0.003.00 0.00

199.40193.60 0.00

18.8018.80 0.00

173.60178.70 0.00

0.004.90 0.00

0.000.30 0.00

0.005.10 0.00

 Lapas 
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09.01.01.01.                            290398050           290398050           5SB(SP2)            13.00 0.00 13.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            290398050           290398050           5SB(SP2)LL          0.60 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            290398050           290398050           5SBLL               0.70 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            290398050           290398050           5SB                 54.20 31.20 72.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            290398050           290398050           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 316.00

09.02.02.01.                            290398050           290398050           6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            290398050           290398050           5SB                 215.80 112.50 244.10 0.00 0.00

09.02.02.01.                            290398050           290398050           5SB(SP3)            1.00 0.00 1.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            290398050           290398050           4LRVB(T)            12.90 9.80 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            290398050           290398050           4VB(MK)             476.20 358.10 476.80 0.00 0.00

09.02.02.01.                            290398050           290398050           5SBLL               1.60 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            290398050           290398050           5SB(SP3)LL          0.30 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            290398050           290398050           5SBLL               2.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            290398050           290398050           5SB(VP)             61.60 12.80 64.70 0.00 0.00

09.06.01.01.                            290398050           290398050           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 885.60 558.50 908.30 0.00

09.02.02.01.                            190398245           190398245           4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 72.60

09.02.02.01.                            190398245           190398245           5SB(SP3)            2.20 0.00 2.20 0.00 VNT 333.00

09.02.02.01.                            190398245           190398245           6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398245           190398245           5SB                 184.50 108.00 366.70 151.80 0.00

09.02.02.01.                            190398245           190398245           4VB(MK)             367.20 276.20 362.30 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398245           190398245           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398245           190398245           5SBLL               13.30 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398245           190398245           4LRVB(T)            10.10 7.70 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398245           190398245           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

125.00

0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

40.70

0.00

0.00

0.00

272.50

116.60

0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

Etatų skaičius
0.00

564.90

0.00

13.50

0.00

0.00

0.00

01 03 03 Raguvos gimnazijos ir Šilų 

skyriaus veiklos 

užtikrinimas

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.0010.10 0.00

0.0013.30 0.00

0.000.00 0.00

362.30367.20 0.00

214.90184.50 0.00

0.000.00 0.00

2.202.20 0.00

0.000.00 0.00

908.30Iš viso: 920.60 35.00

0.000.00 0.00

64.7061.60 0.00

0.002.00 0.00

0.000.30 0.00

0.00

244.10215.80 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

72.0054.20 0.00

0.000.70 0.00

0.0036.60 35.00

476.80 358.70476.20 0.00

0.00

0.0012.90 0.00

1.001.00 0.00

0.00

0.00

0.000.60 0.00

13.0013.00 0.00

 Lapas 
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09.06.01.01.                            190398245           190398245           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190398245           190398245           5SB(VP)             48.50 19.20 48.20 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190398245           190398245           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 625.80 411.10 779.40 151.80

09.02.01.01.                            190398626           190398626           5SB(SP2)            4.00 0.00 1.60 0.00 VNT 47.50

09.02.01.01.                            190398626           190398626           4LRVB(T)            6.10 4.70 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190398626           190398626           4VB(MK)             220.70 166.10 217.20 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190398626           190398626           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190398626           190398626           5SB(SP3)            1.60 0.00 4.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190398626           190398626           5SB                 168.60 87.70 198.30 14.20 0.00

09.02.01.01.                            190398626           190398626           5SB(SP3)LL          0.50 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190398626           190398626           5SBLL               15.20 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190398626           190398626           5SB                 0.00 0.00 18.70 0.00 VNT 127.00

09.06.01.01.                            190398626           190398626           5SB(VP)             17.20 5.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190398626           190398626           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190398626           190398626           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

04 434.00 263.50 439.80 14.20

09.02.02.01.                            190398779           190398779           5SB                 270.30 118.60 303.60 0.00 VNT 526.00

09.02.02.01.                            190398779           190398779           5SB(SP3)LL          0.80 0.00 0.00 0.00 VNT 109.00

09.02.02.01.                            190398779           190398779           5SBLL               39.30 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398779           190398779           3ES                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398779           190398779           4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398779           190398779           4LRVB(T)            17.60 13.40 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398779           190398779           4VB(MK)             638.40 478.40 630.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398779           190398779           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213.90

0.00

Etatų skaičius
0.00

408.30

0.00

19.20

0.00

0.00

0.00

0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

6.50

118.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Etatų skaičius
0.00

0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

128.80

338.70

471.90

01 03 05 Velžio gimnazijos veiklos 

užtikrinimas

0.000.00 0.00

630.00638.40 0.00

0.0017.60 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

0.0039.30 0.00

0.000.80 0.00

303.60270.30 0.00

425.60Iš viso: 438.30 4.30

0.000.10 0.00

01 03 04 Vadoklių pagrindinės 

mokyklos veiklos 

užtikrinimas

0.000.00 0.00

0.0017.20 0.00

18.700.00 0.00

0.0019.50 4.30

0.000.50 0.00

184.10168.60 0.00

4.001.60 0.00

0.000.00 0.00

217.20220.70 0.00

0.006.10 0.00

1.604.00 0.00

627.60Iš viso: 625.80 0.00

0.000.00 0.00

48.2048.50 0.00

0.000.00 0.00

 Lapas 
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09.02.02.01.                            190398779           190398779           6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398779           190398779           5SB(SP3)            1.90 0.00 1.90 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190398779           190398779           5SB(VP)             86.00 6.40 93.40 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190398779           190398779           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190398779           190398779           5SBLL               4.40 0.00 0.00 0.00 0.00

05 1,058.70 616.80 1,028.90 0.00

09.06.01.01.                            190398398           190398398           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 421.00

09.06.01.01.                            190398398           190398398           5SB(VP)             68.70 23.00 80.10 0.00 VNT 113.40

09.06.01.01.                            190398398           190398398           5SBLL               2.20 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398398           190398398           4VB(MK)             544.50 408.30 531.70 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398398           190398398           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398398           190398398           5SBLL               43.90 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398398           190398398           6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398398           190398398           4LRVB(T)            15.00 11.40 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398398           190398398           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398398           190398398           4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398398           190398398           5SB                 314.50 168.40 345.70 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398398           190398398           5SB(SP3)            4.40 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 993.20 611.10 957.50 0.00

09.02.02.01.                            290397710           290397710           5SB                 185.00 86.90 208.20 2.40 VNT 60.80

09.02.02.01.                            290397710           290397710           5SB(SP3)            0.50 0.00 0.50 0.00 VNT 203.00

09.02.02.01.                            290397710           290397710           4LRVB(T)            9.00 6.90 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            290397710           290397710           4VB(MK)             327.70 246.50 323.60 0.00 0.00

09.02.02.01.                            290397710           290397710           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

Etatų skaičius
23.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

607.10

0.00

0.00

6.40

0.00

Etatų skaičius
94.00

601.50

0.00

0.00

179.80

0.00

0.00

0.00

0.00

243.50

0.00

0.00

01 03 07 Naujamiesčio gimnazijos 

veiklos užtikrinimas

205.80185.00 0.00

0.000.00 0.00

323.60327.70 0.00

0.009.00 0.00

0.500.50 0.00 Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

957.50Iš viso: 998.20 5.00

0.000.00 0.00

01 03 06 Ramygalos gimnazijos ir 

Jotainių skyriaus veiklos 

užtikrinimas

0.004.40 0.00

345.70314.50 0.00

0.000.00 0.00

0.00

531.70544.50 0.00

0.002.20 0.00

80.1068.70 0.00

0.00

0.000.00 0.00

0.00 0.0015.00 0.00

0.000.00 0.00

0.0048.90 5.00

0.000.00 0.00

0.00 0.00

398.70

1,028.90Iš viso: 1,058.70 0.00

0.004.40 0.00

0.000.00 0.00

93.4086.00 0.00

1.901.90 0.00

0.000.00 0.00

 Lapas 
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09.02.02.01.                            290397710           290397710           5SB(SP1)            0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            290397710           290397710           5SBLL               38.90 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            290397710           290397710           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            290397710           290397710           5SB(VP)             23.00 9.30 22.10 0.00 0.00

07 584.10 349.60 554.40 2.40

08 09.01.01.01.                            190398430           190398430           4LRVB(T)            1.30 1.00 0.00 0.00 VNT 285.00

09.01.01.01.                            190398430           190398430           4VB(MK)             48.30 36.00 27.20 0.00 VNT 77.76

09.01.01.01.                            190398430           190398430           5SB(SP1)            1.40 0.00 1.40 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190398430           190398430           5SB(SP2)            10.10 0.00 10.10 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190398430           190398430           5SB(SP2)LL          2.30 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190398430           190398430           5SBLL               5.80 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190398430           190398430           5SB(SP1)LL          0.40 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190398430           190398430           5SB                 94.60 58.30 150.70 44.70 0.00

09.01.01.01.                            190398430           190398430           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398430           190398430           4LRVB(T)            10.10 7.70 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398430           190398430           4VB(MK)             365.40 274.80 381.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398430           190398430           5SBLL               6.40 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398430           190398430           5SB(SP3)LL          0.30 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398430           190398430           5SB                 169.70 84.00 262.40 74.00 0.00

09.02.02.01.                            190398430           190398430           5SB(SP3)            2.00 0.00 2.00 0.00 0.00

09.02.02.01.                            190398430           190398430           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190398430           190398430           5SB(VP)             57.00 18.90 56.60 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190398430           190398430           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190398430           190398430           5SBLL               0.70 0.00 0.00 0.00 0.00

08.06.01.03.                            190398430           190398430           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

Etatų skaičius
19.90

Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

346.80

9.30

0.00

0.00

0.00

0.00

286.70

0.00

0.00

65.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19.00

0.00

0.00

91.60

0.00

01 Smilgių gimnazijos ir 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus veiklos 

užtikrinimas

03

0.000.00 0.00

0.000.70 0.00

0.000.00 0.00

56.6057.00 0.00

0.000.00 0.00

2.002.00 0.00

188.40169.70 0.00

0.000.30 0.00

0.0036.40 30.00

381.00365.40 0.00

0.0010.10 0.00

0.000.00 0.00

106.0094.60 0.00

0.000.40 0.00

0.005.80 0.00

0.002.30 0.00

10.1010.10 0.00

1.401.40 0.00

27.2048.30 0.00

0.001.30 0.00

552.00Iš viso: 584.10 0.00

22.1023.00 0.00

0.000.00 0.00

0.0038.90 0.00

0.000.00 0.00

 Lapas 
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07.04.01.02.                            190398430           190398430           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08 775.80 480.70 891.40 118.70

09.02.01.01.                            190397339           190397339           5SB                 122.50 62.90 148.20 0.00 VNT 36.00

09.02.01.01.                            190397339           190397339           5SBLL               4.20 0.00 0.00 0.00 VNT 35.23

09.02.01.01.                            190397339           190397339           4LRVB(T)            1.50 1.20 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190397339           190397339           4VB(MK)             55.40 41.70 54.20 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190397339           190397339           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190397339           190397339           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190397339           190397339           5SB(VP)             14.00 5.00 14.00 0.00 0.00

09 197.60 110.80 216.40 0.00

09.02.01.01.                            190399151           190399151           5SB                 114.50 72.70 132.40 2.00 VNT 32.31

09.02.01.01.                            190399151           190399151           5SBLL               11.20 0.00 0.00 0.00 VNT 77.00

09.02.01.01.                            190399151           190399151           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190399151           190399151           5SB(SP1)LL          0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190399151           190399151           4LRVB(T)            3.80 2.90 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190399151           190399151           4VB(MK)             138.90 104.60 147.20 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190399151           190399151           5SB(SP1)            7.00 0.00 7.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190399151           190399151           5SB(VP)             15.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190399151           190399151           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190399151           190399151           5SB                 0.00 0.00 18.40 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190399151           190399151           5SBLL               1.40 0.00 0.00 0.00 0.00

10 291.80 180.20 305.00 2.00

09.02.01.01.                            190399728           190399728           4LRVB(T)            5.40 4.10 0.00 0.00 VNT 112.00

09.02.01.01.                            190399728           190399728           4VB(MK)             195.60 147.40 193.00 0.00 VNT 39.72

09.02.01.01.                            190399728           190399728           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190399728           190399728           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

Etatų skaičius
79.50

121.50

5.00

0.00

0.00

Etatų skaičius
0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

75.70

483.10

Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

190.40

0.00

0.00

0.00

110.90

0.00

0.00

0.00

01 03 11 Dembavos progimnazijos 

veiklos užtikrinimas

0.005.40 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

193.00195.60 0.00

0.00

Etatų skaičius
145.10

303.00Iš viso: 291.80 0.00

0.001.40 0.00

01 03 10 Berčiūnų pagrindinės 

mokyklos veiklos 

užtikrinimas

18.400.00 0.00

0.000.00 0.00

0.00 0.0015.00 0.00

7.00 0.007.00 0.00

147.20138.90 0.00

0.003.80 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

0.0011.20 0.00

130.40114.50 0.00

216.40Iš viso: 197.60 0.00

14.0014.00 0.00

01 03 09 Geležių pagrindinės 

mokyklos veiklos 

užtikrinimas

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

54.20 40.8055.40 0.00

0.00 0.001.50 0.00

0.004.20 0.00

148.20122.50 0.00

772.70Iš viso: 805.80 30.00

0.000.00 0.00

 Lapas 
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09.02.01.01.                            190399728           190399728           5SB(SP3)            3.30 0.00 3.30 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190399728           190399728           6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190399728           190399728           5SB                 134.50 77.50 147.80 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190399728           190399728           5SB(SP3)LL          3.50 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190399728           190399728           5SBLL               5.70 0.00 0.00 0.00 0.00

11 348.00 229.00 344.10 0.00

03 12 09.02.02.01.                            290397710           290397710           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400162           190400162           4VB(MK)             161.00 121.10 161.00 0.00 VNT 41.88

09.02.01.01.                            190400162           190400162           5SB(SP1)LL          0.30 0.00 0.00 0.00 VNT 97.00

09.02.01.01.                            190400162           190400162           4LRVB(T)            4.50 3.40 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400162           190400162           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400162           190400162           5SB(SP1)            1.50 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400162           190400162           5SB(SP2)            6.50 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400162           190400162           5SB(SP2)LL          0.60 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400162           190400162           5SBLL               0.70 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400162           190400162           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400162           190400162           5SB                 158.10 101.90 172.50 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190400162           190400162           5SB(VP)             17.30 5.50 17.20 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190400162           190400162           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 350.50 231.90 350.70 0.00

09.02.01.01.                            190394186           190394186           4LRVB(T)            4.50 3.40 0.00 0.00 VNT 36.99

09.02.01.01.                            190394186           190394186           4VB(MK)             164.20 123.90 162.00 0.00 VNT 76.00

0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

Etatų skaičius
123.00

0.00

Įgyvendinta 

programa

0.00

229.60

0.00

0.00

84.50

0.00

5.50

111.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

122.20

Etatų skaičius
0.00

240.30

01 03 17 Linkaučių pagrindinės 

mokyklos veiklos 

užtikrinimas 162.00164.20 0.00

0.004.50 0.00

350.70Iš viso: 350.50 0.00

0.000.00 0.00

01 03 15 Karsakiškio  Strazdelio 

pagrindinės mokyklos ir 

Tiltagalių skyriaus veiklos 

užtikrinimas

17.2017.30 0.00

172.50158.10 0.00

0.000.00 0.00

0.000.70 0.00

0.000.60 0.00

0.006.50 0.00

0.001.50 0.00

0.000.00 0.00

0.004.50 0.00

0.000.30 0.00

161.00161.00 0.00

0.00Iš viso: 0.00 0.00

0.0001 Naujamiesčio, Paįstrio 

Juozo Zikaro ir Smilgių 

mokyklų rėmimo programa 

(2014-2015 m.)

0.00 0.00

344.10Iš viso: 348.00 0.00

0.005.70 0.00

0.003.50 0.00

147.80134.50 0.00

0.000.00 0.00

3.30 0.003.30 0.00

0.00
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09.02.01.01.                            190394186           190394186           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190394186           190394186           5SB(SP2)LL          0.90 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190394186           190394186           5SBLL               2.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190394186           190394186           6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190394186           190394186           5SB(SP2)            1.60 0.00 1.60 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190394186           190394186           5SB                 131.30 78.00 146.30 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190394186           190394186           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

N                                       190394186           190394186           6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17 304.50 205.30 309.90 0.00

09.02.01.01.                            190400696           190400696           4LRVB(T)            5.30 4.00 0.00 0.00 VNT 110.00

09.02.01.01.                            190400696           190400696           5SB                 122.80 65.60 143.80 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400696           190400696           4VB(MK)             194.70 146.70 186.50 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400696           190400696           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400696           190400696           5SB(SP2)            5.40 0.00 5.40 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400696           190400696           5SB(SP2)LL          0.40 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400696           190400696           5SBLL               14.20 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190400696           190400696           5SB(VP)             23.10 10.80 25.00 0.00 VNT 38.57

09.06.01.01.                            190400696           190400696           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190400696           190400696           5SBLL               1.80 0.00 0.00 0.00 0.00

18 367.70 227.10 360.70 0.00

09.02.01.01.                            190400881           190400881           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 41.00

09.02.01.01.                            190400881           190400881           6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 130.00

09.02.01.01.                            190400881           190400881           4LRVB(T)            6.40 4.90 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400881           190400881           4VB(MK)             232.50 175.10 240.41 0.00 0.00

0.00

84.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

140.40

71.30

Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

206.80

0.00

180.10

0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

Etatų skaičius
0.00

222.50

0.00

0.00

Etatų skaičius
10.80

0.00

01 03 19 Paliūniškio pagrindinės 

mokyklos veiklos 

užtikrinimas

240.41232.50 0.00

0.006.40 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

360.70Iš viso: 367.70 0.00

0.001.80 0.00

01 03 18 Miežiškių pagrindinės 

mokyklos veiklos 

užtikrinimas

0.000.00 0.00

25.0023.10 0.00

0.000.00 0.00

0.0014.20 0.00

0.000.40 0.00

5.405.40 0.00

0.000.00 0.00

186.50194.70 0.00

143.80122.80 0.00

0.005.30 0.00

309.90Iš viso: 304.50 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

146.30131.30 0.00

1.601.60 0.00

0.000.00 0.00

0.002.00 0.00

0.000.90 0.00

0.000.00 0.00
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09.02.01.01.                            190400881           190400881           5SB(SP1)            10.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400881           190400881           5SBLL               5.80 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400881           190400881           5SB                 113.50 72.50 168.10 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190400881           190400881           5SB(SP1)LL          0.90 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190400881           190400881           4VB(V)              0.00 0.00 27.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190400881           190400881           5SB(VP)             22.50 5.50 0.00 0.00 0.00

19 391.60 258.00 435.51 0.00

09.01.01.01.                            190401798           190401798           5SB                 82.00 50.00 89.20 0.00 VNT 123.00

09.01.01.01.                            190401798           190401798           5SB(SP2)LL          1.50 0.00 1.60 0.00 VNT 43.03

09.01.01.01.                            190401798           190401798           5SBLL               3.50 0.00 3.60 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190401798           190401798           4LRVB(T)            1.20 0.90 1.40 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190401798           190401798           5SB(SP2)            10.00 0.00 10.10 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190401798           190401798           5SB(SP3)            0.30 0.00 0.40 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190401798           190401798           4VB(MK)             25.00 18.00 25.20 0.00 0.00

09.01.01.01.                            190401798           190401798           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190401798           190401798           4LRVB(T)            4.90 3.70 5.10 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190401798           190401798           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190401798           190401798           5SB(SP1)            7.70 0.00 7.80 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190401798           190401798           4VB(MK)             197.00 149.20 199.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190401798           190401798           5SBLL               4.00 0.00 27.20 23.10 0.00

09.02.01.01.                            190401798           190401798           5SB(SP3)            0.30 0.00 0.40 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190401798           190401798           5SB(SP3)LL          0.10 0.00 0.10 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190401798           190401798           5SB                 99.30 57.70 114.10 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190401798           190401798           5SB(SP1)LL          1.60 0.00 1.70 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190401798           190401798           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.00

0.00

Etatų skaičius
0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

55.20

296.70

0.00

6.10

0.00

0.00

0.00

150.20

0.00

0.00

3.80

0.00

18.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

01 03 20 Upytės Antano Belazaro 

pagrindinės mokyklos ir 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus veiklos 

užtikrinimas

0.000.00 0.00

1.70 0.001.60 0.00

114.10 62.2099.30 0.00

0.100.10 0.00

0.400.30 0.00

4.1027.10 23.10

199.00197.00 0.00

7.807.70 0.00

0.000.00 0.00

5.104.90 0.00

0.000.00 0.00

25.2025.00 0.00

0.400.30 0.00

10.1010.00 0.00

1.401.20 0.00

3.603.50 0.00

1.601.50 0.00

89.2082.00 0.00

435.51Iš viso: 393.90 2.30

0.0022.50 0.00

27.000.00 0.00

0.000.90 0.00

168.10 110.50113.50 0.00

0.00 0.008.10 2.30

0.0010.00 0.00
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09.06.01.01.                            190401798           190401798           5SBLL               0.40 0.00 0.50 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190401798           190401798           5SB(VP)             3.40 0.00 4.70 0.00 0.00

20 442.20 279.50 492.10 23.10

09.02.01.01.                            190401830           190401830           4LRVB(T)            5.90 4.50 0.00 0.00 VNT 109.00

09.02.01.01.                            190401830           190401830           4VB(MK)             214.10 161.40 0.21 0.00 VNT 44.82

09.02.01.01.                            190401830           190401830           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190401830           190401830           5SB(SP1)            6.00 0.00 0.01 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190401830           190401830           5SB(SP1)LL          1.50 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190401830           190401830           5SB(SP2)            6.00 0.00 0.01 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190401830           190401830           5SB(SP2)LL          1.60 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190401830           190401830           5SB                 165.10 99.90 0.19 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190401830           190401830           5SBLL               5.10 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190401830           190401830           5SB(VP)             12.60 5.60 0.01 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190401830           190401830           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.06.01.01.                            190401830           190401830           5SBLL               0.40 0.00 0.00 0.00 0.00

21 418.30 271.40 0.43 0.00

03 02 09.05.01.01.                            190398626           190398626           5SB                 0.00 0.00 3.60 0.00 VAL 300.00

02 0.00 0.00 3.60 0.00

9,256.30 5,757.40 9,119.14 312.20

04

04 09.05.01.01.                            191823998           191823998           5SB(SP1)            4.50 0.00 7.50 2.90 VNT 210.00

09.05.01.01.                            191823998           191823998           4VB(MK)             7.20 5.00 7.70 0.00 0.00

09.05.01.01.                            191823998           191823998           5SB                 289.50 208.40 322.00 0.00 0.00

09.05.01.01.                            191823998           191823998           5SB(SP1)LL          2.00 0.00 2.00 0.00 0.00

09.05.01.01.                            191823998           191823998           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.05.01.01.                            191823998           191823998           5SBLL               0.20 0.00 10.20 10.00 0.00

0.00

Etatų skaičius
0.16

Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

290.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.01

0.00

0.00

0.00

0.11

0.00

0.00

0.00

0.00

227.80

Ugdomų vaikų 

skaičius

5,766.98

5.50

3.30

Skirtų valandų 

skaičius

3.30

0.28

0.00

01 01 Muzikos mokyklos veiklos 

užtikrinimas

0.2010.20 10.00

0.000.00 0.00

2.002.00 0.00

322.00289.50 0.00

7.707.20 0.00

01 Sudaryti sąlygas neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo programų vykdymui

7.40 2.90 4.60 0.00

8,806.93Iš viso uždaviniui: 9,356.00 99.70

3.60Iš viso: 0.00 0.00

3.6001 Neformalus švietimas 0.00 0.00

0.42Iš viso: 418.30 0.00

0.000.40 0.00

01 03 21 Žibartonių pagrindinės 

mokyklos veiklos 

užtikrinimas

0.000.00 0.00

0.0112.60 0.00

0.005.10 0.00

0.18165.10 0.00

0.001.60 0.00

0.016.00 0.00

0.001.50 0.00

0.016.00 0.00

0.000.00 0.00

0.21214.10 0.00

0.005.90 0.00

469.00Iš viso: 465.30 23.10

4.703.40 0.00

0.500.40 0.00
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09.06.01.01.                            191823998           191823998           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 32.00

09.06.01.01.                            191823998           191823998           5SB(VP)             0.30 0.00 0.60 0.00 0.00

01 303.70 213.40 350.00 12.90

08.02.01.08.                            188212491           188212491           3ESI                0.10 0.00 0.60 0.00 VAL 300.00

08.02.01.08.                            188212491           188212491           4LRVB(T)            2.50 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188212491           188212491           4VB(MK)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188213255           188213255           4LRVB(T)            1.80 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188213255           188213255           4VB(MK)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188213255           188213255           3ESI                0.30 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188213789           188213789           3ESI                0.90 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188213789           188213789           4LRVB(T)            5.70 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188213789           188213789           4VB(MK)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            288213060           288213060           3ESI                0.40 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            288213060           288213060           4VB(MK)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            288213060           288213060           4LRVB(T)            3.50 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188212534           188212534           3ESI                0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188212534           188212534           4LRVB(T)            6.30 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188212534           188212534           4VB(MK)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188213440           188213440           3ESI                0.30 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188213440           188213440           4VB(MK)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188213593           188213593           3ESI                0.50 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188213593           188213593           4LRVB(T)            2.50 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188213593           188213593           4VB(MK)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188212687           188212687           4LRVB(T)            1.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188212687           188212687           4VB(MK)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Skirtų valandų 

skaičius

0.00

233.30

0.00

Etatų skaičius
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

01 Neformalus švietimas0204

0.000.00 0.00

0.001.00 0.00

0.000.00 0.00

0.002.50 0.00

0.000.50 0.00

0.000.00 0.00

0.000.30 0.00

0.000.00 0.00

0.006.30 0.00

0.000.00 0.00

0.003.50 0.00

0.000.00 0.00

0.000.40 0.00

0.000.00 0.00

0.005.70 0.00

0.000.90 0.00

0.000.30 0.00

0.000.00 0.00

0.001.80 0.00

0.000.00 0.00

0.002.50 0.00

0.600.10 0.00

337.10Iš viso: 316.60 12.90

0.600.30 0.00

0.000.00 0.00
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08.02.01.08.                            188212687           188212687           3ESI                0.20 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188212872           188212872           3ESI                0.20 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188212872           188212872           4LRVB(T)            2.30 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188212872           188212872           4VB(MK)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188213636           188213636           4VB(MK)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188213636           188213636           3ESI                0.60 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            188213636           188213636           4LRVB(T)            1.20 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            288212720           288212720           3ESI                1.20 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.08.                            288212720           288212720           4VB(MK)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.05.01.01.                            188774594           188774594           3ESI                4.90 0.00 0.00 0.00 0.00

09.05.01.01.                            188774594           188774594           4LRVB(T)            32.30 0.00 0.00 0.00 0.00

09.05.01.01.                            188774594           188774594           4VB(MK)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190392897           190392897           5SB                 0.60 0.40 0.00 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190394186           190394186           5SB                 2.40 1.50 2.40 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190398245           190398245           5SB                 21.90 10.30 21.90 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190398626           190398626           5SB                 3.60 2.50 0.00 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190398779           190398779           5SB                 22.90 13.20 22.90 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190398779           190398779           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190401798           190401798           5SB                 5.80 4.00 6.10 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190395288           190395288           5SB                 2.90 2.10 2.90 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190397339           190397339           5SB                 1.10 0.70 1.10 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190398398           190398398           5SB                 14.00 10.30 14.00 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190398430           190398430           5SB                 12.60 8.00 12.60 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190400162           190400162           5SB                 2.10 1.50 2.10 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190400881           190400881           5SB                 3.30 2.10 4.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.20

0.00

13.20

0.00

10.30

1.50

0.00

0.00

0.00

2.50

1.50

8.00

10.30

0.70

2.10

4.003.30 0.00

2.102.10 0.00

12.6012.60 0.00

14.0014.00 0.00

1.101.10 0.00

2.902.90 0.00

6.105.80 0.00

0.000.10 0.00

22.9022.90 0.00

0.003.60 0.00

21.9021.90 0.00

2.402.40 0.00

0.000.60 0.00

0.000.00 0.00

0.0032.30 0.00

0.004.90 0.00

0.000.00 0.00

0.001.20 0.00

0.001.20 0.00

0.000.60 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

0.002.30 0.00

0.000.20 0.00

0.000.20 0.00
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09.05.01.01.                            290398050           290398050           5SB                 10.00 7.20 10.00 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190399151           190399151           5SB                 2.50 1.10 2.50 0.00 0.00

09.05.01.01.                            290397710           290397710           5SB                 10.60 7.40 10.60 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190397677           190397677           5SB                 15.50 10.60 15.50 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190399728           190399728           5SB                 4.00 2.60 4.00 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190400696           190400696           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.05.01.01.                            190401830           190401830           5SB                 2.90 2.00 0.00 0.00 0.00

09.05.01.01.                            191429544           191429544           5SB                 2.00 1.50 0.00 0.00 0.00

08.02.01.01.                            190402747           190402747           3ESI                0.60 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.01.                            190402747           190402747           4LRVB(T)            3.90 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.01.01.                            190402747           190402747           4VB(MK)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 214.00 89.00 133.20 0.00

04 03 09.01.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 150.00

03 0.00 0.00 0.00 0.00

04 04 09.05.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 46.00

04 0.00 0.00 0.00 0.00

04 06 09.05.01.02.                            188774594           188774594           5SB                 5.00 0.00 5.00 0.00 VNT 11.00

06 5.00 0.00 5.00 0.00

522.70 302.40 488.20 12.90

7.40

1.10

7.20

Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

grupių skaičius

0.00

0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

0.00

Ugdomų vaikų 

skaičius

0.00

86.50

0.00

0.00

0.00

0.00

475.30 319.80Iš viso uždaviniui: 535.60 12.90

5.00Iš viso: 5.00 0.00

5.0001 Panevėžio rajono trečiojo 

amžiaus universiteto 

įkūrimas ir veiklos 

užtikrinimas

5.00 0.00

0.00Iš viso: 0.00 0.00

0.0001 Kitoms savivaldybėms 

perduotų neformalaus 

švietimo funkcijų 

užtikrinimas

0.00 0.00

0.00Iš viso: 0.00 0.00

0.0001 Kitoms savivaldybėms 

perduotos ikimokyklinio 

ugdymo veiklos 

užtikrinimas

0.00 0.00

133.20Iš viso: 214.00 0.00

0.000.00 0.00

0.003.90 0.00

0.000.60 0.00

0.00

10.6010.60 0.00

2.502.50 0.00

10.0010.00

0.002.00 0.00

0.00 0.002.90 0.00

0.000.00 0.00

4.004.00 0.00

15.5015.50 0.00

0.00

2.60

13.90

0.00
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05

09.05.01.03.                            195271084           195271084           3ES                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 8.75

09.05.01.03.                            195271084           195271084           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.05.01.03.                            195271084           195271084           5SB(SP1)            23.70 1.00 25.00 1.30 0.00

09.05.01.03.                            195271084           195271084           6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.05.01.03.                            195271084           195271084           5SBLL               1.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.05.01.03.                            195271084           195271084           5SB(SP1)LL          2.10 0.00 2.00 0.00 0.00

09.05.01.03.                            195271084           195271084           4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.05.01.03.                            195271084           195271084           5SB                 116.80 66.50 126.90 0.00 0.00

09.05.01.02.                            195271084           195271084           5SB                 3.50 0.00 3.50 0.00 0.00

01 147.10 67.50 157.40 1.30

09.05.01.03.                            300019936           300019936           4VB(MK)             82.40 62.90 75.80 0.00 VNT 7.50

09.05.01.03.                            300019936           300019936           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.05.01.03.                            300019936           300019936           5SB                 13.50 7.10 18.80 0.00 0.00

09.05.01.03.                            300019936           300019936           5SBLL               0.40 0.00 0.00 0.00 0.00

02 96.30 70.00 94.60 0.00

05 03 09.05.01.03.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00

03 0.00 0.00 0.00 0.00

05 05 09.02.02.01.                            188774594           188774594           4LRVBT 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

05 0.00 0.00 0.00 0.00

243.40 137.50 252.00 1.30

12,572.00 7,742.00 12,501.09 352.30

01

09.01.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.30

0.00

Etatų skaičius

0.00

0.00

Įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

0.00

68.00

0.00

10.10

0.00

0.00

94.90

57.90
Etatų skaičius

7,994.98

164.20

0.00

02 01 04 Panevėžio rajono Piniavos 

darželio-mokyklos pastato 

atnaujinimas

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.00

02 Gerinti ugdymosi sąlygas ir plėtoti teikiamų ugdymo paslaugų spektrą ir kokybę

02 Modernizuoti ugdymo įstaigas ir jų materialinę bazę

12,148.7801 Iš viso tikslui: 12,712.90 140.90

250.70Iš viso uždaviniui: 244.70 1.30

0.00Iš viso: 0.00 0.00

0.00Iš viso: 0.00 0.00

0.0001 Pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimas

0.00 0.00
Įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

0.0001 Centralizuotų ir kitų 

švietimo priemonių 

vykdymas

0.00 0.00

94.60Iš viso: 96.30 0.00

0.000.40 0.00

01 05 02 Pedagoginės-psichologinės 

tarnybos veiklos 

užtikrinimas

18.8013.50 0.00

0.000.00 0.00

75.8082.40 0.00

156.10 96.20Iš viso: 148.40 1.30

3.503.50 0.00

01 05 01 Švietimo centro veiklos 

užtikrinimas

126.90116.80 0.00

0.000.00 0.00

2.002.10 0.00

0.001.00 0.00

0.000.00 0.00

23.7025.00 1.30

0.000.00 0.00

01 Sudaryti sąlygas vaikui, mokiniui, mokytojui, mokyklos bendruomenei gauti pedagoginę, psichologinę, metodinę, vadybinę  ir kitą ugdymo proceso kokybės gerinimui įtakos turinčią pagalbą

0.00 0.00 0.00 0.00
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09.01.02.01.                            188774594           188774594           4VB(R)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.02.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.00

09.02.01.01.                            188774594           188774594           4VB(VIP)            0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.02.01.01.                            190399728           190399728           4VB(VIP)            0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 0.00 0.00 0.00 0.00

01 10 08.03.01.02.                            188774594           188774594           5SB                 2.50 0.00 2.50 0.00 VNT 3.00

10 2.50 0.00 2.50 0.00

09.02.02.01.                            190397677           190397677           4VB(VIP)            0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.00

09.02.02.01.                            188774594           188774594           4VB(VIP)            0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 0.00 0.00 0.00 0.00

09.08.01.01.                            188774594           188774594           3ESP                0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 5.00

09.08.01.01.                            188774594           188774594           4LRVB(T)            0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.08.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00

09.08.01.01.                            188774594           188774594           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20 0.00 0.00 5.00 5.00

09.05.01.01.                            191823998           191823998           3ESP                0.00 0.00 0.14 0.14 PRC 10.00

09.05.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 10.00 10.00 0.00

21 0.00 0.00 10.14 10.14

09.01.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 5.00 5.00 PRC 10.00

09.01.01.01.                            188774594           188774594           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            188774594           188774594           4LRVB(T)            0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            188774594           188774594           3ESP                0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22 0.00 0.00 5.00 5.00

0.00

Įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 Modernizuota 

pastatų

0.00

0.00

Įgyvendintas 

projektas

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Modernizuota 

pastatų

0.00

0.00

0.00

0.00

Įgyvendintas 

projektas

0.00

0.00 0.00Iš viso: 5.00 5.00

0.000.00 0.00

02 01 22 Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas 

Panevėžio rajono 

savivaldybėje 0.000.00 0.00

0.005.00 5.00

0.000.00 0.00

0.00Iš viso: 0.00 0.00

0.000.00 0.00

02 01 21 Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros tobulinimas 

Panevėžio r. muzikos 

mokykloje

0.000.00 0.00

0.00Iš viso: 5.00 5.00

0.005.00 5.00

02 01 20 Mokyklų tinklo 

efektyvumo didinimas 

Panevėžio rajono 

savivaldybėje

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00

0.000.00 0.00

02 01 15 Panevėžio rajono 

Krekenavos M. Antanaičio 

gimnazijos pastato 

modernizavimas

0.000.00 0.00

2.50Iš viso: 2.50 0.00

2.5002 Kiti švietimo reikalai 2.50 0.00

0.00Iš viso: 0.00 0.00

0.000.00 0.00

02 01 05 Panevėžio rajono 

Dembavos progimnazijos 

pastato modernizavimas 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

0.00 0.00Iš viso: 1.60 1.60

0.00 0.001.60 1.60

atnaujinimas 0.00 0.000.00 0.00
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09.01.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 36.00 36.00 PRC 20.00

09.01.01.01.                            188774594           188774594           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.01.01.01.                            188774594           188774594           3ESP                0.00 0.00 80.00 80.00 0.00

23 0.00 0.00 116.00 116.00

09.02.02.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 177.20 177.20 PRC 20.00

09.02.02.01.                            188774594           188774594           3ESP                0.00 0.00 200.00 200.00 0.00

09.02.02.01.                            188774594           188774594           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24 0.00 0.00 377.20 377.20

2.50 0.00 515.84 513.34

02

02 01 08.06.01.03.                            190397677           190397677           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

03

08.06.01.03.                            190394186           190394186           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 300.00

08.06.01.03.                            190398430           190398430           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.06.01.03.                            190398779           190398779           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.06.01.03.                            168962966           168962966           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.06.01.03.                            190397677           190397677           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.06.01.03.                            300019936           300019936           5SB(PR)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.06.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 11.00 0.00 11.00 0.00 0.00

01 11.00 0.00 11.00 0.00

03 02 09.05.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 12.00 0.00 12.00 0.00 VNT 60.00

02 12.00 0.00 12.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 Įgyvendintas 

projektas

Gavusių 

finansavimą 

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Užimtumo 

programose 

0.00

0.00

Atliktas tyrimas

0.00

0.00

0.00

0.0012.00Iš viso: 12.00 0.00

12.0002 Studijų rėmimas 12.00 0.00

11.00Iš viso: 11.00 0.00

11.0011.00 0.00

02 03 01 Prevencinių ir mokinių 

užimtumo projektų 

finansavimas

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

02 Sudaryti sąlygas vaikų ir jaunimo socializacijai bei saviraiškai

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Iš viso uždaviniui: 0.00 0.00

0.00Iš viso: 0.00 0.00

02 Suformuoti rajone sąlygas suaugusiųjų ugdymui

02 Suaugusiųjų formalaus 

ugdymo poreikio rajone 

tyrimo atlikimas

0.00 0.00 0.00 0.00

2.50 0.00Iš viso uždaviniui: 227.30 224.80

0.00Iš viso: 177.20 177.20

0.00177.20 177.20

02 01 24 Panevėžio r. Naujamiesčio 

gimnazijos katilinės, 

naudojančios 

atsinaujinančios energijos 

resursus, statyba

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

0.00 0.00Iš viso: 36.00 36.00

0.00 0.000.00 0.00

02 01 23 Panevėžio r. Raguvos 

lopšelio-darželio 

„Skruzdėliukas“ 

modernizavimas
0.00 0.0036.00 36.00

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.00
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03 03 09.02.02.01.                            188774594           188774594           4VB(MK)             352.30 0.00 0.00 0.00 0.00

03 352.30 0.00 0.00 0.00

375.30 0.00 23.00 0.00

377.80 0.00 538.84 513.34

12,949.80 7,742.00 13,039.93 865.64

12,949.80 7,742.00 13,039.93 865.64

2017 m. išlaidų projektas

0.00

0.00

0.00

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO: 13,305.30 12,759.19

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) 5SB(SP3) 19.60 15.70

Įmokos už paslaugas švietimo, soc apsaugos ir kitose įstaigose Lėšų likutis 5SB(SP2)LL 53.70 1.60

Specialiosios programos lėšos (pajamos už teikiamas paslaugas) Lėšų likutis 5SB(SP1)LL 14.60 5.70

Specialiosios programos lėšos (pajamos už teikiamas paslaugas) 5SB(SP1) 85.30 66.41

IŠ VISO: 13,315.50 13,039.93

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO:

0.00

10.20 280.74

Europos Sąjungos paramos lėšos (IŽDAS) 3ESI 10.20 0.60

Europos Sąjungos paramos lėšos  (ne IŽDO lėšos) 3ES 0.00 0.00

Kiti finansavimo šaltiniai 6KT 0.00 0.00

Europos sąjungos lėšos projektams (iždas) 3ESP 0.00 280.14

Savivaldybės biudžeto lėšos, gautos iš administracijos projektų vykdymui 5SB(PR) 0.00 0.00

Biudžeto pajamų mažėjimui kompensuoti (Bendros.dot. komp.) 4VB(V) 0.00 27.00

Valstybės biudžeto tikslinės lėšos pagal LRV nutarimus 4VB(T) 0.00 0.00

Mokinio krepšelis 4VB(MK) 6,312.50 5,596.02

Savivaldybės biudžeto lėšos  Lėšų likutis 5SBLL 666.50 41.50

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) Lėšų likutis 5SB(SP3)LL 5.50 0.10

Įmokos už paslaugas švietimo, soc apsaugos ir kitose įstaigose 5SB(SP2) 212.40 190.01

Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB 5,196.50 6,382.04

Vyriausybės rezervo lėšos 4VB(R) 0.00 0.00

Valstybės biudžeto lėšos 4LRVB 0.00 0.00

Lėšos piniginei socialinei paramai 5SB(VP) 514.30 426.61

Tikslinės valstybės biudžeto lėšos pagal kt. teisės aktus 4LRVB(T) 224.40 6.50

Valstybės  biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos (iš valstybės investicijų programos) 4VB(VIP) 0.00 0.00

Finansavimo šaltiniai 2017 m. asignavimų planas

Finansavimo   šaltinių   suvestinė

12,174.28 7,994.98Iš viso programai: 13,315.50 365.70

12,174.28 7,994.98Iš viso prioritetui: 13,315.50 365.70

25.5002 Iš viso tikslui: 602.60 224.80

23.00Iš viso uždaviniui: 375.30 0.00

0.00Iš viso: 352.30 0.00

0.0002 Kitoms savivaldybėms 

perduotos mokinio 

krepšelio lėšos

352.30 0.00
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